МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

от 28.08.2023                                                                         № 17/7

г. Горячий Ключ

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о Комиссии по распределению

стимулирующих выплат, доплат и премий работникам

На основании Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр детского

творчества муниципального образования город Горячий  Ключ,  принятого

на общем собрании трудового коллектива от 28.08.2023 (протокол № 1),

Коллективного договора МБУ ДО ЦДТ п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о Комиссии по распределению стимулирую-

щих выплат, доплат и премий работникам муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества муни-

ципального образования город Горячий Ключ, принятое на общем собрании

трудового коллектива 28.08.2023

2. Согласовать Положение о Комиссии по распределению стимули-

рующих выплат, доплат и премий работникам с профсоюзным органом

учреждения.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ С. В. Сизова

		2023-10-31T11:54:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ